[Schluss der ausgabe von 1544.]

Nos itaque praefati decanus et facultas scholae Parisiensis omnibus praesentis hujusce catalogi libris longo tempore examinatis ac discussis, quid de iis sentirent orthodoxae ecclesiae doctores,

quid sacra concilia definissent quidve in sacris literis caveretur, diligenter annotavimus. Post quorum diligentem discussionem et examen apud Sorbonam per nos saepius factum hunc tandem catalogum in nostra generali congregatione apud Sanctum Mathurinum per juramentum super iis specialiter convocata ac post missam de Sancto Spiritu solenniter e more celebratam comprobavimus et ratum habuimus, comprobamus et ratum habemus. Acta fuerunt haec anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo quarto, die vero decimatertia mensis Augusti.

De mandato domini decani et sacrae facultatis theologiae Parisiensis. J. Tavel.

[Schluss der ausgabe von 1547.]

Nos itaque decanus et facultas scholae Parisiensis post exactam diligentemque librorum huic catalogo recens adscriptorum discussionem per nos factam hunc tandem catalogum in nostris comitiis apud Sanctum Mathurinum sacramento fidei coactis ac post sacrosanctum missae sacrificium de more oblatum omnium magistrorum calculo concordia approbavimus et approbamus. Anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo sexto, die ultima mensis Decembris.

De mandato domini decani ac sacrae facultatis theologiae Parisiensis. J. Tavel.

[Schluss der ausgabe von 1551.]

Anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo primo, die sexta mensis Octobris congregata fuit sacra theologiae facultas apud collegium Sorbonae per juramentum super lectura librorum reponendorum in catalogo, eorum videlicet, qui per censuram facultatis reprobati sunt.

De mandato dominorum decani et magistrorum facultatis theologiae in universitate Parisiensi. Fournier.

[Schluss der ausgabe von 1556.]

Fin du catalogue des livres examinez et censurez par la faculté de theologie de l'université de Paris depuis l'an mil cinq cens quarante et quatre jusques à l'an mil cinq cens cinquante et un et jusques au dernier jour d'Aoust mil cinq cens cinquante et six, et achevé d'imprimer ledict jour.

9.

Index des französischen general-inquisitors Vidal de Bécanis (1540 bis 1550)¹.

Frère Vidal de Bécanis de l'Ordre des Prescheurs, Docteur en Sainte Théologie, Provincial de la province Tholosaine, Conseiller du Roy, nostre sire, de la dampnée et mauvaise hérésie Général Inquisiteur en tout le royaume de France par le Sainte Siège apostolique et auctorité royalle spécialement député, en Tholose communément résident, à tous prestres, curés, vicayres, clerccz soluts ou autres sur ce requis, salut.